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Dear Friends and Neighbors,

Welcome to our 11th annual Grand Fall Auction. The Corona Virus will force necessary changes as yet
undetermined. Be prepared to abide by prevailing social distancing guidelines, and be patient with us and courteous
with your fellow bidders.

The goods and services being offered today have been donated by parishioners of this church, our friends,
neighbors, and local businesses.

All sales are final unless an item has been misrepresented in this catalog. Take time to examine all items carefully
as all are sold “as is.” Cash, credit card, or personal check with printed address and phone number are gratefully
accepted.

Please register at the auction table if you wish to bid on an item. You must supply your name and contact
number to receive a bidding paddle. This is to ensure that all sold items get to the proper bidder and to assist us in the
rare event that something goes amiss with any transaction. There is no charge to participate in this auction.

During the auction, the auctioneer will suggest a price for each item in turn. If you would like to purchase the
item and are willing to pay that price, raise your paddle to be recognized by the auctioneer. If there are multiple paddles
displayed, the auctioneer will offer incrementally higher prices until only one paddle is left raised. If no other bidders
join the bidding at the next price offered, the bidder holding the last raised paddle wins the item.

At the conclusion of the auction, (or as soon as you are finished with your bidding) you may turn in your paddle
and pay for your item(s) at which point your name and contact information will be expunged. You may rest assured that
no one from the UMC at LR will contact you. If you would like to be contacted or wish to be on our mailing list of
upcoming events, please let an auction attendant know.

All items won shall be taken from the premises by the winning bidders at the close of the auction.
Bring a chair. Have fun. And know that your local houses of worship have some of the most efficient pipelines

into the community to get aid where it is needed. Here at UMCLR, we support a vibrantly active thrift store (feel free to
stop in for a visit), a soup kitchen and food pantry, and other missions that benefit our community and our world.
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VIRUS PERMITTING! 12:00 NOON (VIEWING BEGINS AT 11:00 AM)
Lot # Item Description Reserve

Amazing Voyages: 1) “Voyage of the “Two Sisters’ - a Cabin Boy’s Story” by
Egbert Bull Smith (1846-1912), local resident of our area buried in the
graveyard of the Caroline Church in Setauket. Published by Albert B. King
e3 Co, New York in 1908, this historically relevant book is in very good
condition with clean pages and tight binding. Only some sunning of the
spine and slight yellowing of the pages mar this rare hardbound first edition
Books volume recounting Smith’s youthful service as 12-year-old cabin boy on a No
three year merchant voyage to the far east. A treasure not to be missed;

2) “In the South Seas - Being an Account of Experiences and Observations
in the Marquesas, Paumotus, and Gilbert islands in the Course of Two
Cruises on the Yacht ‘Casco’ (1888) and the Schooner ‘Equator’ (1889)” by
Robert Louis Stevenson ©1900 Chatto and Windus, L.ondon. Good

condition with dark blue cloth covered boards and minimal foxing.

“100 years of American Independence - a Barnes Centenary History” by

Book Joel Steele (uncredited) ©1876 A. S. Barnes & Company - a lovely old N
0o leather bound 1st edition volume. One of similar condition for sale at o
abebooks.com for $450.00

“The Language of Flowers” illustrated by Kate Greenaway, ND (ca. 1890)
Book by George Routledge €3 Sond, Ltd., London. Well loved book in reasonably No

good condition.



http://abebooks.com

Book

Book

Book

Books

“The Romance of the Revolution - Being a History of the Personal
Adventures, Romantic Incidents, and Exploits Incidental to the War of
Independence.” Illustrated. ©1859, Pudney & Russell, NY. Front hinge

cracked - otherwise good, sound copy of this oft released volume originally

published in 1852.

“Don Quixote de La Mancha” (volumes 1 & 2 bound together) by Miguel de
Cervantes, translated by Charles Jarvis, Esq., copiously illustrated by Tony
Johannot. Published c. 1860 by Leavitt e5 Allen, NY (very early US
publishing firm that did not survive the Civil War). Green cloth-covered
embossed boards with gold devices on front and spine still bright. Binding
solid, gutters intact. Expected bumping and shelf wear, otherwise a
remarkably well preserved early American copy of the classic tale.

“The Wind in the Willows” by Kenneth Grahame ©1913 by Grosvet €5
Dunlap. Classic Scottish children’s tale originally published in 1908 is in
very good condition with it’s original paper dust jacket protected by a clear
vinyl sheet. Previous owner’s name in ink on inside of front cover otherwise
very clean. A centerpiece for any child’s bookcase.

Boys’ adventure novels: 1) “The Boy Scouts Patrol” by Ralph Victor ©1911
A. L. Chatterton Co. - Good condition HC with sunned spine and minor
soiling. Not many of these survive; 2) “The Boy Scouts on the Range” by
Lieut. Howard Payson ©1911 Hurst €5 Co. - fair condition.




Books

Box

Clock

Extraordinary trove of 22 girls’ adventure novels from a bygone era, all
rescued from a dusty, musty attic in Williston Park where they had lain for
decades. Varying conditions from fair to very good: Edith Lavell’s 1)“The
Girl Scouts at Miss Allen’s School” ©1922; 2) “The Girl Scouts at Camp”
©1922; 3) The Girl Scouts’ Good Turn” ©1922; 4) The Girl Scouts” Rivals”
©1922; 5) “The Girl Scouts Captain” ©1925; 6) “The Girl Scouts on the
Ranch” ©1923; 7) “The Girl Scouts’ Vacation Adventures ©1924 - all
above published by the A. L. Burt Co.

8) “The Campfire Girls do their Bit” ©1920; 9)“The Campfire Girls at
Camp Keewaydin” ©1919; 10) “The Campfire Girls Solve a Mystery”
©1919; 11)“The Campfire Girls on Ellen’s Isle” ©1917; 12) “The Campfire
Girls on the Open Road” ©1918 - all above by Hildegard Frey, and No
published by A. L. Burt Co.; 13) “The Campﬁre Girls at Sunrise Hill by
Margaret Vandercook ©1913 Jobn C. Winston Co.

14) “The Girls of Central High” ©1914; 15) “The Girls of Central High on
the Stage” ©1914; 16) “The Girls of Central High in Track & Field"©1914;
17) “The Girls of Central High on Lake Luna” ©1914 - all by Gertrude
Morrison and published by Grosset e5 Dunlap.

18) “The Greycliff Girls in Camp” ©1923; 19) “Cathalina at Greyclift”
©1923 - both by Harriet Pyne Grove, A. L. Burt Co.

20) “The Outdoor Girls at Rainbow Lake” ©1913; 21) “The Outdoor Girls
in a Winter Camp” ©1913; 22) “The Outdoor Girls at Ocean View” ©1915
all by Laura Lee Hope, published by Grosset e5 Dunlap

Curious small tin box embossed “DUNCAN’S WATERPROOF WAX

VESTAS” - held wax-coated matches - has striking surface on bottom. N
These were made in Australia from the 1920’s through the '40’s. Very cool o
WWII era survivor. GI's deployed in the South Pacific often carried them.

Mantle or wall clock with original label on back - very worn, faded, and

hard to read: “RANGOON’ Eight Day Half Hour Strike” followed by

directions for setting the time, chimes, and alarm features. Dark wood No
cabinet with etched glass front. Both winding keys (clock & chime) are

present. Maker as yet undetermined. Sold as is.



Console

Shoe Stretchers

Typewriter

Victorian
Ephemera

Midcentury mahogany console with Westinghouse H-190 vacuum tube

AM/FM radio plus turntable manufactured in 1949. Electronics

presumably non-functional, but likely could be restored. Otherwise a great No
“Flea Market Flip” repurposing project. Rescued from Pennsylvania

fishing lodge. Anybody up for a challenge?

Four (4) pairs of men’s vintage/antique wooden shoe forms/stretchers - No

McCreddy (1) and Rochester Shoe Tree Co. (3).

Vintage Royal De Luxe “Touch Control” typewriter with carrying case. We
believe from the 1930’s. Appears to be in good working condition. For use No
or display.

Two exceedingly rare survivors of the Victorian Era in America: 1) “The

Waifs” Christmas” - one of several cantatas for children with words by

Clara Louise Burnham, novelist and daughter of the work’s composer,

George Root, famous for such Civil War hits as “Tramp, Tramp, Tramp,”

“The Vacant Chair,” and “The Battle Cry of Freedom.” Published in

Chicago by the Jobhn Church Company in 1886. Clean and complete with

only soiling, wear, and edge tattering expected in a 134-year-old paper

document; 2) “Third Annual ‘St. Jacob’s Oil’ Family Calendar and Book of N
Health and Humor for the Million” ©1885, The Charles A. Vogeler o

Company, Baltimore, Maryland. Amazingly well-preserved pamphlet with
bright colors and elegant lithography - absolutely complete with minimal
soiling and edge wear. Back cover overprinted “Presented with the
Compliments of W. W. Quackenbush, 24 Main Street, Penn Yan, New
York. Use Red Star Cough Cure.” (St. Jacob’s Oil [Oel] was a very
popular and successful patent medicine pain reliever, heavily promoted, and
on pharmacy shelves from the 1870’s to as late as the early 1940%).

v Appliances
Fondue

v Art

Hershey’s 100th Anniversary dessert fondue set. Complete in original box. No

Appears to have seen little or no previous use.



3-D Pair

Painting

Sculpture

v Automotive

Two (2) framed 3-D “Shadowbox” style pictures: “House on a Stream” - N
signed John Sloane, and “Country Road” - unsigned. o

One-of-a-kind painting on a large metallic sheet. Repeating cryptic images N
of jungle animals in greens, blues, yellows & black. Signed “Buzzelli” o

Cybis fine porcelain sculpture “Valentine” child clown bust designed by
Marilyn Chorlton and released ca. 1985. $299.00 retail at No

Replacements.com.

Trolley Jack

Craftsman 2 1/4 ton “Companion” model 50522 trolley jack. Sold by Sears. No

Has seen minimal use. In molded plastic carrying case.

v Baby & Youth

Comic Book

Crib

Frame

Music Box

Marvel “Barbie” comic #39 (1993). Fair condition. No

Bliss Flat Top Crib - model 2711 in Chestnut finish - believed complete and
. No

unused. Requires assembly. In parts - no box.

“Winnie the Pooh” mini picture frame - new in box by Michel 5 Co. N

Bonus: Teddy bear coin bank (needs replacement stopper). o

Adorable porcelain kitten on tricycle plays “School Days.” Perfect

No

condition, works like a charm. Made in Japan by Otagir:.

v Books

“The Army”

©2001 The Army Historical Foundation No




Westward
Expansion Trio

Henry Ford

Presidents

v Building Products

1) “Trans-Allegheny Pioneers - Historical Sketches of the First White
Settlements West of the Alleghenies - 1748 and After” by John P. Hale ©
1971 - 3rd edition, Roberta Ingles Steele, Radford, VA. Paperback in fine
condition; 2) “Empire of the Summer Moon - Quanah Parker and the Rise
and Fall of the Comanches, the most Powerful Indian Tribe in American
History” by S. C. Gwynne © 2010, Serébner. Fine condition hardcover
with equally fine dust jacket; 3) “From Mexican Days to the Gold Rush -
Memoirs of James Wilson Marshall and Edward Gould Buffum who Grew No
Up with California” ed. By Doyce B. Nunis, Jr. © 1993 The Lakeside Press,
Chicago. As new hardcover, no DJ (as issued). Bonus: First Edition
hardcover “Stay Away, Joe” by Dan Cushman ©1953. Novel set on
Montana Indian reservation. The 1958 Broadway stage production
“Whoop-Up” was based upon the story, as was a 1968 movie that starred
Elvis Presley. Behind the ill-conceived ethnic humor lies the sad situation
as Native American culture collides with “modern” white society.

“My Life and Work” by Henry Ford, ©1922, Garden City Publishing Co. - No
a very good, tight copy - if a bit musty from attic storage.

“Remembering Jack” photo montage ©2003 Bulfinch Press. Leather bound

Ist edition with original purchase receipt ($98.00) - mint condition; “Ronald
Reagan - an American Hero” ©2004 Eavton Press. Leather bound collector No
edition - near mint with original purchase receipt ($129.00) and

accompanying material.

v China & Pottery

Dinnerware

Francisean “Desert Rose” - perhaps the most popular casual china pattern

ever created, made from 1941-1984 and is still being produced overseas

although much inferior in quality to these early pieces. Lot includes 12

dinner plates, 12 bread plates, 12 saucers, 10 teacups, 2 coffee mugs, 1 small No
platter, 1 Vegetable bowl, gravy boat, salt & pepper - all from the '50’s; plus

4 napkin rings, and two square candy dishes (recent). Because of its

popularity, replacement pieces are very abundant and reasonably priced.



Noritake fine china setting in “Barrymore” pattern (produced 1985-2006)

Di includes 11” dinner plates (9), 8” luncheon plates (9), 6” bread plates (9), N
inherware soup bowls (12), teacups with saucers (9), 10” platter (1), vegetable bowl o
(1), 11”7 cake plate (1), sugar & creamer (1 each), cake knife (1).
Evrar Elegant Royal Crownford (England) Ironstone 12” brown & white ewer No

transfer ware in “Charlotte” pattern (1830’s design.)

Pair of glazed pottery Asian figures: man with sword with hand in large jar;
Figurines small old man with long white beard holding staff and orb. Perfect No
condition. No maker’s mark.

Four (4) assorted ladies: 1) Avon 2005 “Mrs. Albee Award,” 2) Gorham “On
Figurines the Boardwalk,” 3 & 4) Thomas Kinkade “Tea at Three” and “Festive No
Affair” - both with COA. All in superb condition.

Lenox “Legendary Princess Collection” includes the Peacock Maiden, the
Figurines Swan Princess, Sleeping Beauty, Cinderella, Rapunzel, Guinevere, Snow No
White, Cleopatra, and the Snow Queen. Each about 9” tall. Nine in all.

Six (6) Lenox Victorian ladies figurines: “Governor’s Garden Party,”
More Figurines |“Springtime Promenade,” “First Waltz,” ‘Bell of the Ball,” “Grand Tour,” No
and “Centennial Bride.” Each about 9” tall.
. Four (4) Lenox mothers-with-child figurines: “Cherished Moment,” “The
Still More... Christening,” “Sunday in the Park,” and “Story Time.” No

Yet More... Lenox couples figurines: “Farewell, my Love,” and “Romeo & Juliet.” No

Last...but not Four (4) Lenox figurines from the American Songbook Collection:

“Stardust,” “Gala at the White House,” “Tea at the Ritz,” and “Rhapsody in No
least Blue.”

Charming luncheon/dessert set for 6 by Mikasa includes small plates, cups
Lucheon Set & saucers from six different patterns: Sorrento, Grandacre, Touch of Spring, No
Spring Serenade, Brywood, & French Chintz.




Mug

Plates

Tea & Scone

Sea captain mug with white whale handle. Amateurish folksy paint glaze.

Five (56) vintage Hong Kong imported plates with varied motifs - 8.5"x 10” -

with original paper labels.

Elegant set of three teacups on large saucers with serrated, gold~trimmed
rims and offset impressions for teacup base. Delicate hand painted rose

pattern. Made in Japan by Betsons.

No

No

No

v Coins & Currency

9/11
Commemorative

Aftermarket
WWI
Commemorative

Albums

Coins of the
Realm

Currency

Display Case

European Set

10th Anniversary Commemoration coin - gold plated with sterling silver

highlights. Twin towers and fireboat against NYC skyline on obverse; FBI

seal on reverse. In clear plastic capsule. No box or COA.

2014 D “Kennedy” Half Dollar onto which an iconic WWI poster image
has been enameled. Mottos read: “BONDS BUY BULLETS” and
“WORLD WAR 1.” In vinyl flip as issued.

Black leatherette “Wheat Cent” album with portrait of Abraham Lincoln.
Issued by United States Commemorative Gallery. Also six other used
Whitman collector albums. No coins.

Start your U.K. collection with this stunning array of British high grade
pre-decimal type sets (Crown, 1/2 Crown, Florin, Shilling, 6d, 3d, Penny,
1/2 Penny, Farthing) grouped by monarch: Elizabeth 11 1953, George VI
1937, etc.

1954 $1 Canadian bill.

Gorgeous wooden display/storage case for your most treasured coins,
tokens, medals or other like collectibles. Has 32 compartments on black
interior removable tray which accept large dollar size coin capsules.
Appears unused.

12 uncirculated Pre-Euro coins in protective folder - one each from Austria,

Belgium, Finland, France, Germany, Greece, Ireland, Italy, Luxembourg,
Netherlands, Portugal, & Spain.

No

No

No

Yes

No

No

No



Foreign Lot

Gold Plated
Novelties

“lke” Dollars

“Kennedys”

Lincolns

Mechanical Bank

Nostalgia

Presidential Sets

Replicas, etc.

Roman

163 assorted foreign coins - from Argentina to Turkey - in diverse grades
and dates that span much of the 20th century. A fabulous jumping off point
for a fascinating lifelong hobby. It’s history, art, geography, and politics all
rolled into one! Some very nice coins scattered throughout. We believe a
reasonable auction estimate might be $300-$500. Offered with no reserve!

One (1) 1936 “Buffalo” nickel in cellophane; plus three (3) 2003
“Statehood” quarters, and two (2) “Kennedy” half dollars (1974 & 1978) in

protective capsules - all gold plated lovelies!
Terrific grouping of 31 clad Eisenhower dollars.

Lot of fifteen (15) Kennedy Half Dollars. The US mint hasn't released
halves since 2002!

Cache of over 750 Lincoln cents (over 680 “Wheaties!”) Check ‘em out!

Classic style repro gumball machine with Bugs Bunny decal. Works great!

Lot of ten (10) assorted MTA/NYC subway tokens from the "50’s into the
'90’s; plus seven (7) Garden State Parkway tokens from the ‘80’s. Bonus:
Rare trolley token from the Key System (Oakland, CA) - WWII vintage.

Two (2) sets of bronze presidential tokens (Washington-Lyndon Johnson)
issued by The Franklin Mint in 1968.

Lot of eight (8) plated collector curiosity tokens from American Mint. two
(2) silver plated replica 1804 dollars, gold plated Liberty Bell; gold plated
Statue of Liberty; gold plated State of Liberty anniversary (1886); gold
plated Pope Francis; replica 1849 liberty gold (plated) dollar.

Ancient Roman coin from the reign of Aurelius (c. 270 AD) with COA and
literature linking the emperor with fledgling Christianity.

Yes

No



Silver Lot

Soviet Proof

Stamps

Stamps

Stamps

Stamps

U.S. Miscellany

U. S. Cents

Lot of assorted U.S. circulated silver coins: two (2) “Franklin “ halves,
three (3) “Kennedy” halves, one (1) “Barber” dime, nine (9) “Mercury”
dimes, four (4) “Roosevelt” dimes, and six (6) 35% silver WWII era

“Jefferson” nickels. Reserve is current melt value.

Exceptional Soviet era (1987) 1 Ruble proof commemorating the 175th
anniversary of the Battle of Borodino (September 7, 1812), a pivotal and
the deadliest day of the Napoleonic Wars. The battle is described in
Tolstoy’s “War & Peace,” and Tchaikovski’s “1812 Overture” was written to
commemorate the event.

UNESCO commemorative postage stamp booklet containing 26 stamps
featuring images of the Terracotta Warriors from the tomb of the Chinese

feudal emperor Qin Shi Hwang (ca. 200 BC) plus a brief history.

Large lot of assorted U.S. postage stamps includes 51 canceled (1855-1904)
packaged by Mystic Stamp Co.; page of 12 canceled; 16 unused (1887-1929
- includes some Kansas & Nebraska issues); 6 baggies stuffed with used &
unused stamps - surel_y hundreds to sort and enjoy; and more! Value?...not
our bailiwick, come check ‘em out.

Imperial Russian and Soviet Union mostly mint condition lot includes 22

unhinged (1912-1929) and 3 hinged (1945-1947).

World lot - mint and used - 190 Uruguay; 100 Luxembourg, Belgium,
Germany, Canada & many others; 50 Vatican, 25 Ryukyu; 25 Iceland; much
more. Grab them while you can.

Lot of diverse US circulated coinage: 1907 “Indian” cent, 1943 steel cents,
“Barber” nickel, eight (8) “Buffaloes,” two (2) 1986 Statue of Liberty Half
dollars, a plated “Sac” dollar, and more. Most from the Littleton Coin Co.

Three rolls of bright red uncirculated Denver Mint cents in plastic coin
tubes: 1963-D, 1962-D, & 1961-D. Save ‘em - don’t touch ‘em - an
investment for the future. (There has been, and will be again, congressional
legislation to eliminate the penny from future coinage! It’s coming...)

Yes

No



U.S. Proof Set

U.S. Proof Set

U.S. 1945 Sets

U.S. 1920 Set

1995 US clad proof set as issued by the US mint 25 years ago. Perfect! No
1970 US clad proof set as issued by the US mint 50 years ago. Scarce. No

Three complete sets (Philadelphia, Denver, San Francisco mints) each

containing every business strike coin minted in 1945 - 15 coins in all in

extremely fine to uncirculated condition: Lincoln “Wheat Ear” cents, Y.
Jefferson 35% silver WWII nickels, silver “Mercury” dimes, silver €s
Washington quarters, silver “Walking Liberty” half dollars. Opening bid is

current melt value! 75 years old!

Set of very collectible US coins from 1920: 1) silver “Walking Liberty” Half

Dollar - D mint - good+; silver “Standing Liberty” Quarter - P mint - fine; Y.
silver “Mercury” Dime - P mint - ; “Buffalo” Nickel - P mint - very good; €s
“Wheat Ear” Lincoln cent - P mint - very good. Century-old set.

v Cookware

Checkerboard
Cake Pan

Grill Pan &
Skillet

“The Original Checkerboard Cake Pan Set” by Chicago Metallic contains 3 No

commercial weight pans, divider, recipes, and instruction. Made in USA.

Cook’s Essentials (QVC) non-stick cast iron 12” round grill pan and 10” No

skillet. Blue enamel exterior. With care instructions.

v Crafts & Supplies

v Culinary Delights

Art Set

Faux wooden box with 36 colored pencils, 36 oil pastel crayons, & 16
watercolor wafers. Gently used and missing paint brushes. Konex No
International Inc. -Taiwan.

TV

36” LG flatscreen television with table stand. Used. Presumed functional. No

v Fashion & Accessories



Handbag

Handbag

v Furniture

Floral design beaded purse with golden chain & accents. Mirror attached. N
Made in India. o

Vintage lady’s handbag with mirror and change purse. Floral pattern N
exterior, satin interior. .

Bond black trilby hat in original box - size L. Very classy! No

v Gadgets

Scale

Vintage Rey 35-pennyweight jeweler’s scale in original box with directions. No
5”X 5]‘

v Garden & Yard

Banners

Picnic Set

v Glassware

18 large and 4 small colorful assorted nylon garden banners/flags with
spring and summer motifs - animals, birds, kites, flowers, etc. - all in neat No
storage bag. Bonus: second storage bag - new!

Blue back pack picnic set for 4 includes wine bottle holder, plates, knives,
forks, spoons, wine glasses, cutting board, ground/table cloth, napkins, & No
more. 16"x 18”

Basket

Canisters

Compotes

v Health & Beauty

Heavy faceted crystal basket with handle. Unknown maker. No
Three (3) vintage glass canisters with pewter lids by Artland. No
Lot of twelve (12) Tuscany “Country Harvest” molded glass dessert No

compotes. Appear new in three boxes.

Cane

Handsome mahogany 3-piece cane/walking stick with brass ferrules and N
animal head grip. o




Vintage GE makeup dual makeup mirror (normal & magnified) with side N
lights. Mid-century styling. o

v Holiday & Religious

Lot of three (3) holiday garden banners/flags: Valentine’s Day, N
Independence Day (2). Bonus: Clown/Circus windsock. o

Makeup Mirror

Banners

Diverse goodies include: 3 large hanging ornaments, Santa Coca-Cola glass,

pair of holly motif wine glasses, stocking cap with battery pack and LED

Box o’ Christmas |lights, vinyl place mats, 13 assorted Christmas music CD’s, lighted candle No
sculpture, 7 garden banners, set of 4 cookie cutters, small porcelain angel in

blue parka made in W. Germany by Goebels.

Candles Lot of nine (9) electric brass candles for your holiday windows - or No
wherever!
Lenox Holiday Carnival Swing and music box - new in original box!

Carousel Retailed at $349.00. No

Censer Lenox Holiday Fragrance Warmer gently used in box. No

Christmas Wreath pin, two pair earrings - wreaths and snowmen, jingle bell pendant N

Jewelry and earring set. o
“Christmas in New York” scene on wooden base 11”x 13” depicts St.

Diorama Patrick’s Cathedral, Rockefeller Center, Chrysler Building, Empire State N
Building, Washington Square, the Flat Iron Building, and much more. o
Original foam packaging.

Earrings Pair of funky retro Santa troll earrings. So weird they're cool! No

Assorted Easter objects: Lighted cross yard decor, lighted Easter bunny No

Easter Olio window decor, 2 garden banners/flags, CD - “Triumph of the Cross”

Fragrance Wallflowers “Luxe Lights” plug-in fresh balsam fragrance diffuser - sold N
Diffuser through Bath e3 Body Works. NIB. o




Helloween Lot

House

Jewelry

Luncheon Set

Motion decor

Platter

Platter

Snowman Lot

St. Pat’s Day Lot

Thanksgiving Lot

Train

Consists of 4 vinyl ghost place mats, 3 large garden banners, 4 small
banners, and “Drew’s Famous Ultimate Halloween Party” CD.

Hand painted ceramic illuminated house in original box with cord, switch,

and bulb. Made in China for Liberty Bell Christmas, Inc.

Costume lot includes cloisonne enamel wreath pin, silver-tone reindeer pin,
and pair of small rhinestone christmas tree earrings.

As new in box: “A Christmas Story” porcelain 12 piece holiday place setting
for four by International China. Designed by Susan Winget.

Animated motion figure - kneeling girl with candle & bible by Zeleo. Used -

needs a cleaning - motion & candle work - no music.

Gorbam “Festive Holly” square glass platter in original box.

Libbey “Santa Claus” round glass platter in original box.

Trio of “tumbling” snowman figurines plus matching candleholder - all by

Fitz €3 Floyd. Bonus snowman figure included.

Big green leprechaun hat decoration piece, 1 shamrock pin, 3 pairs
shamrock earrings, leprechaun brooch, Irish flag.

Three (3) indoor/outdoor lighted turkeys plus bonus light-up cornucopia.
Also 3 small “pumpkin people” figurines and 3 nylon banners.

“Mainstreet” holiday train by New Bright Industrial Co. (China) 1993. In
original box and packaging. Advertised to play locomotive sounds and
Christmas tunes. Presumed functional. Battery operated.

No

¥ Home Decor

Bas-relief Pair
Baskets

Beer Ad

Pair of molded “cameos” in black and gold frames. Each 19”x 22”

Baskets galore! Huge lot of assorted woven baskets - all shapes and sizes.

Colorful Amutel beer display. Framed glass.

No
No
No



Figurines

Maps

Mirror

Picture
Plant Stand

Print

Tea Lights

Tray

Collection of five (5) limited edition Marilyn Monroe figurines: “Platinum
Perfection” & “Happy Birthday” -each 12” tall glass mosaic - issued by Zhe N
Bradford Exchange; “Dazzling Perfection” (7”), “Silver Screen Goddess” (6

1/2”), and “Preferential Treatment” (9”) issued by The Hamilton Collection.

Lot of four (4) ornately framed decorative maps: North America, Europe, N
Africa, Asia. One is missing its protective glass. o
Oval mirror 9”x 15” with optional stand by Stylebuilt Accessories, NY. N
Frame is plated with 24 karat gold. Popular brand from the 40’s & 50’s. o
8”x 10” framed “Magic Effects” penguin family picture by Manifestations, N
Ine. o
19” long, 14” high elephant plant stand - white with gold trim. No
Adorable raccoon print mounted on stretchers. Raccoons are cute when NO

they’re not in your trash cans.

“Chateau Stemmed” tea lights by Domistyle. 3 glass and wrought iron lights No

- new in box - made in China. (Candles not included)

Vintage oval tray 14”x 24” bark wood with wall bracket. Gorgeously
: : : No
adorned with two butterflies. Must see to appreciate.

Clown Pins

Golden Lot

Pendants

Lot includes one anonymous hand painted porcelain, and five (5) similarly N

styled golden hued with red highlights by Danecraft and CAJC.

Miscellaneous collection of gold colored costume jewelry includes round
pin with center dangle, oval pin with lavender flower, small cameo pendant No
w/out chain, and four pairs of earrings.

Lot of six (6) assorted pendant necklaces. No

v Lighting



Large, five arm, rustic chandelier - coppery color with amber glass accents N
and shades. Impressive looking. Used. o

Chandelier

v Luggage

Mismatched lot of useful carry-alls: Gemline green promotional laptop bag
with external pouches and shoulder strap; two (2) Lowepro “Trekker” black
Canvas Lot | canvas accessory bags (originally for photographic lenses and attachments) No

and one small Canon vinyl snap-closure lens pouch.

Mismatched set: Golden Pacific promotional small black canvas shoulder
Canvas Lot 2 bag with zippered pouch, plus one flat insert with numerous small pockets No
for extras. Probably intended for photographic use.

Canvas Lot 3 Mismatched set: Pierre Cardin small black canvas bag with Kenneth Cole No

shoulder strap and unidentified logo hanging toiletry organizer.

Duffle Ba Travelers Club 12”x 12”x 24” brown canvas duffle with zippered end N
g pockets and front pocket with zipper and clasp - appears new & unused. o

v Miscellaneous

Stainless steel collectible 8 oz. hip flask, “The Glenlivet” (Glenlivet

Flask Diytillery, Scotland). No

A “First” for our auction!: seven (7) assorted pipes - many hand made
Pipe Collection |(KesP Peterson - Dublin, Ben Wade - Denmark, Old Briar - Italy, more) on No

Walnut stand with amber glass humidor and leather tobacco pouch.

v Movies

“Those Great Cowboy Sidekicks” by David Rothel ©1984. Excellent

condition hardcover, Original dust jacket has a few small edge tears.

Book




Book

v Music

“The Longest Trek - My Tour of the Galaxy” by Grace Lee Whitney
(Yeoman Janice Rand in the original series & movie franchise). ©1998,
paperback. Self published and signed by the author. Warning! Definitely
PG rated! Raw and explicit exposé of Whitney’s life of addiction to drugs,
alcohol, and sex - and her eventual recovery and acceptance of God in her
life. Not your casual “Trekkie” fare.

No

Amplifier

Amplifier +

Guitar

Guitar & Amp

Trombone
Accessories

Digital Effects

Trinket Box

v Needlecraft

Quantum “Terminator” model 25R small vintage amplifier. Used, presumed
functional.

Crate guitar amplifier, model GX65. Vintage amp with Crate three-channel
foot switch. Used, presumed functional.

Fender “Squier-strat” electric guitar. Red. Well used - presumed functional.

Made in Indonesia. With soft gig bag. BONUS: Guitar chord poster.

Yamaha model EG-112C electric guitar with carrying case, shoulder strap,
extra strings, music books & more; plus Yamaha GA-10 amplifier.
Everything you need in one package!

Yamaha “Silent Brass System” for trombone - in box - appears complete;
also eight CD’s - solos, quartets, jazz play-along, etc.

Yamabha digital effects system for wind instruments. For use with “Silent
Brass” mute or pick-up mike. In box. Appears unused.

Betson (post-war Japan) hand painted porcelain violin/cello occasional box
with lid. Ornately decorated with pink roses and gold trim. Excellent used
condition.

No

No

No

No

No

No

No

v Photograhic & Optics



8mm Projector

Binoculars

Camera

Camera

Exposure Meter

Exposure Meter

Frame

Telescope

Tripod

v Services

Vintage (mid 1960°s) Keystone model K-550 Super 8 fully automatic

projector with slow motion. Presumed functional. Includes original

: . , No
instruction manual and take-up reel. Just what are on grandpa’s old Smm

reels? Find out!

Vintage military M3 6x30 binoculars with M17 case ca. 1943 (my dad

brought a pair home from his service in Guadalcanal. I wonder where they No
ended up)
Retro Minolta Freedom 200 film camera with owner’s manual. No

Vintage (1939-1966) Argus 3C 35mm range-finder film camera with original
. » No
box, packaging, and additional lenses. Bonus: Argus exposure meter.

Vintage (ca. 1950) Weston “Master 11” Universal Exposure Meter in No
original leather case (one hinge broken) with strap.

Vintage (ca. 1958) Polaroid exposure meter PR-23A in original box. No
New in box by Malden Interior Design - hold 9 photos. No

Meade model 50AZ-T 50mm compact refractor telescope with soft carrying
bag, tabletop tripod, three eyepieces, and instruction manual. Bonus: No
Vintage Stellar folding sport/opera glass in original box. Red color.

Seard tripod - multi use. In very good used condition. No

v Silver & Silverplate

Spoons

v Sporting Goods

Five (6) silver plated spoons made in Brazil by Prata. 8” long, hand made,
colored stones woven into handle ends. In original box (held six spoons, No
one missing.




Instant
Fisherman

Fabulous lot includes five (5) fiberglass fishing rods, six (6) sundry reels,

three (3) tackle boxes, one pair size 12 American Camper chest waders, and N
one Konica KK65DK inflatable 3-person boat with paddles. Now go catch o
those whoppers!

v Sports Collectibles

Card & Book

Cards

Cards

Coin

Plaque

Sweatshirt

T-Shirt

v Tableware

Fleer limited edition 23 carat gold baseball card commemorating Mark

McGuire’s 62nd home run in 1998. In original unopened blister-pack with N
COA. Also “McGuire and Sosa - Baseball’s Greatest Home Run Story” - o
pristine first edition with equally perfect dust jacket ©1998 - Carlton Books

Box full of baseball cards. Hundreds - mostly from the "90’s. Includes
several unopened packs. Bonus: game collected autographs of Braves No

pitchers Odales Perez, John Rocker, and Tom Glavine.
Box full of Sports Cards. Hundreds of Basketball cards including several

unopened packs plus a number of Football and Hockey cards - even three
soccer cards - mostly from the '90’s. BONUS: “The Ultimate Encyclopedia No
of Basketball” by Ron Smith ©1996 - Carlton Books, Ltd. Like new with

flawless dust jacket.

1999 Pennsylvania state quarter with image of NFL defensive tackle
Darwin Walker of the Philadelphia Eagles enameled on the obverse. In No

protective plastic capsule.

Tino Martinez (NY Yankees - 1996-2001, 2005) wall plaque with clock and
card by Ramar Indudstries, Inc. Uses 1 AA battery.

1996 Pro Player “NY Yankees World Series Champions” sweatshirt - size
medium. 50% cotton, 50% pol_yester.

Child’s size 6-8 “Billy’s Back” NY Yankees Billy Martin T-shirt by
Sneakers. 50% polyester, 35% cotton, 15% rayon.



Cheese Board

Dessert Olio

Platters

Steak Knives

¥ Timepieces

Smart Living embossed ceramic cheese board with knife, used, in original No
box and packaging.

Mixed lot of elegant dessert essentials includes six (6) heavy glass parfait
glasses, four (4) porcelain heart-shaped ramekins, and two (2) heart-shaped No
cookie cutters.

Selection of three platters/servers: large ornate silver plated tray with
handles, nickel plated oval platter, vintage porcelain oval platter in “Alyson"  No
pattern by Grace China.

Set of six (6) Carvel Hall Cutlery steak knives in original case by Charles D.
: No
Briddell, Inc.

Drill
Multi-tool

Paint Pad

Makita 3/8” variable speed reversing drill in original box with literature. No
Leatherman multi-tool in original snap-close pouch. Used - super condition. ~ No

New in Box - “Point 'n” Paint” system contains large and small pad holders, N
paint tray, and four pads. “As Seen on TV!”

v Toys & Hobbies

Box

Doll

Doll

Large wooden toy box, freshly painted red and white. 35”"x 18"x 21” No

Royal Heirloom hand made, hand painted collectible porcelain doll - baby in N
Christening attire. Original box and hangtag. 13" tall. o
\Ashton Drake Galleries “Kevin” doll - hand painted & crafted porcelain in

original box with COA. From their “Too Much to Handle” collection. No
Designed by Kathy Barry-Hippensteel. 14” - last produced in 1994.




Doll

Doll
Eskimo Yo-yo

Helicopter

Model
Pogo Stick

Poker Set

Retro Lot

\Ashton Drake Galleries “1'm a Little Stinker” doll - hand painted & crafted
porcelain in original box with hangtag & COA. Designed by Kathy Barry-
Hippensteel. 13” - last produced in 1999.

Clavsic Treasures porcelain head clown doll - pre-owned with original

hangtag. 8” tall. No box.
Genuine sealskin and reindeer sinew Eskimo yo-yo from Nome, AK.

Die-cast model of Agusta 109 U.S. Coast Guard helicopter in display case.
Minor damage to case, helicopter in excellent condition.

Bachman 1:17 scale model kit: E-2A Grumman “Hawkeye” U.S. Navy early

warning aircraft - complete with instructions, all parts, and decals.
Fischer-Price “Grow to Pro” - Used

Tournament “Texas Hold-‘em” poker set in sturdy and handsome aluminum
carrying case. Instructions included.

Bag-o-bagatelles: 6 (six) assorted 7y Beanie Babies with original hangtags;
4 (four) Hasbro & knockoffs “My Little Ponies;” 1 (one) Russ “Troll;” 1

(one) Pound Puppy carrying case.



